Edição 366 | Ano 3
24 de novembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ATA

ATA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 11/2021 E RESULTADO PARCIAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EKLPHYV7-ARSBHFSV-P5SF9VLC-7CD0INOZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

Av. Centenário, 420 – Nazaré- Jacobina – Bahia CEP 44.700.000

E-mail: consanjacobina@outlook.com

CNPJ 32.104.619/0001-32

ATA DA COMISSÃO JULGADORA DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 11/2021 PARA VAGAS DE

TÉCNCO DE RADIOLOGIA TIPO I

Aos 22 dias do mês de novembro de dois mil e vinte um, às 10:00 horas na sala

sede do consórcio para a análise documental do décimo primeiro processo

seletivo para Técnico de Radiologia com os presentes: Selma Souza Silva

Andrade, Milena Araújo Silva Sá, Valter de Almeida São Pedro.

A Comissão Especial para Supervisionar e Analisar o Processo Seletivo
Simplificado nº 011/2021 para as vagas de Técnico de Radiologia do
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DE PIEMONTE DA
CHAPADA NORTE – CONSAN, designada pelo seu Presidente, no uso de suas
atribuições legais, publica no, O RESULTADO PARCIAL para o cargo de
Técnico de Radiologia TIPO I informando que foram inscritos no período
previsto no EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA nº 11/2021. Iniciou-se a
reunião fazendo a abertura e impressão dos e-mails e conferência dos envelopes
entregues presencial com os documentos dos candidatos inscritos, a partir daí
foi iniciado processo de análise dos documentos apresentados comprovados.
Candidatos inscritos para Técnico de Radiologia TIPO I – PRIMEIRO – ELIANE
DE ALMEIDA ALVES DE JESUS, SEGUNDO - FRANCIANE DE SOUZA
SILVA, TERCEIRO – FILIPE DE JESUS SANTOS, QUARTO – RITA DE
CASSIA URPIA SILVA, QUINTO – MARÍLIA PEREIRA DA SILVA, SEXTO -
ROBSON BATISTA DOS SANTOS, SETIMO - RONALDO DE LIMA SANTOS.
E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar
ignorância, faz baixar o presente resultado final.

Finalizamos o processo de verificação de documentos exigidos e começamos a

avaliação dos títulos apresentados conforme anexos. Às treze horas finalizamos

análises de currículos e títulos dos inscritos no Processo Seletivo Simplificado

para Técnico de Radiologia TIPO I com as inscrições realizadas, homologadas

e pontuação conforme Barema.

Sem mais, a comissão encerra a presente ata.

Jacobina, Bahia, 22 de novembro de 2021.

Edição 366 | Ano 3
24 de novembro de 2021

Página 3

ATA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 11/2021 E RESULTADO PARCIAL

Certificação Digital: EKLPHYV7-ARSBHFSV-P5SF9VLC-7CD0INOZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

Av. Centenário, 420 – Nazaré- Jacobina – Bahia CEP 44.700.000

E-mail: consanjacobina@outlook.com

CNPJ 32.104.619/0001-32

BAREMA:  ELIANE DE ALMEIDA ALVES DE JESUS
VAGA PRETENDIDA:  Técnico de Radiologia TIPO I

ALÍNEA TIPO DO TÍTULO

QUANTIDADE
DE TÍTULOS/

ANOS DE
EXPERIÊNCIA

VALOR
UNITÁRIO
(PONTOS)

PONTUÇÃO
MÁXIMA

(PONTOS)

A

Experiência mínima de 06 meses como
Técnico de Radiologia em serviços de
saúde em instituições públicas ou
privadas, nos últimos dez anos.

5

2,0 a cada

ano

trabalhado
10

B

Experiência mínima de 06 meses como
técnico em Radiologia em serviços de
saúde, em instituições públicas ou
privadas, nos últimos dez anos, no
manuseio de aparelho de Raio X e
Mamografia.

5

8,0 a cada

ano

trabalhado
40

TOTAL 5 títulos - 50 pontos

BAREMA: FRANCIANE DE SOUZA SILVA
VAGA PRETENDIDA:   Técnico de Radiologia TIPO I

ALÍNEA TIPO DO TÍTULO

QUANTIDADE
DE TÍTULOS/

ANOS DE
EXPERIÊNCI

A

VALOR
UNITÁRIO
(PONTOS)

PONTUÇÃOMÁXI
MA (PONTOS)

A Experiência mínima de 06 meses como
Técnico de Radiologia o em serviços de
saúde em instituições públicas ou
privadas, nos últimos dez anos.

1
02 a cada

ano
trabalhado

2,0

B Experiência mínima de 06 meses como
técnico em Radiologia em serviços de
saúde, em instituições públicas ou
privadas, nos últimos dez anos, no
manuseio de aparelho de Raio X e
Mamografia.

1
08 a cada

Título
8,0

TOTAL 1 títulos - 10,0 pontos

Edição 366 | Ano 3
24 de novembro de 2021

Página 4

Certificação Digital: EKLPHYV7-ARSBHFSV-P5SF9VLC-7CD0INOZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

Av. Centenário, 420 – Nazaré- Jacobina – Bahia CEP 44.700.000

E-mail: consanjacobina@outlook.com

CNPJ 32.104.619/0001-32

BAREMA: FILIPE DE JESUS SANTOS
VAGA PRETENDIDA:   Técnico de Radiologia TIPO I

ALÍNEA TIPO DO TÍTULO

QUANTIDADE
DE TÍTULOS/

ANOS DE
EXPERIÊNCIA

VALOR
UNITÁRIO
(PONTOS)

PONTUÇÃOMÁXI
MA (PONTOS)

A Experiência mínima de 06 meses como
Técnico de Radiologia o em serviços de
saúde em instituições públicas ou
privadas, nos últimos dez anos.

2
02 a cada

ano
trabalhado

4,0

B Experiência mínima de 06 meses como
técnico em Radiologia em serviços de
saúde, em instituições públicas ou
privadas, nos últimos dez anos, no
manuseio de aparelho de Raio X e
Mamografia.

2
08 a cada

ano
trabalhado

16,0

TOTAL 4 títulos - 20,0 pontos

BAREMA: MARILIA PEREIRA DA SILVA
VAGA PRETENDIDA:   Técnico de Radiologia TIPO I

ALÍNEA TIPO DO TÍTULO

QUANTIDADE
DE TÍTULOS/

ANOS DE
EXPERIÊNCIA

VALOR
UNITÁRIO
(PONTOS)

PONTUÇÃOM
ÁXIMA

(PONTOS)

A Experiência mínima de 06 meses como
Técnico de Radiologia o em serviços de
saúde em instituições públicas ou
privadas, nos últimos dez anos.

4
02 a cada

ano
trabalhado

8,0

B Experiência mínima de 06 meses como
técnico em Radiologia em serviços de
saúde, em instituições públicas ou
privadas, nos últimos dez anos, no
manuseio de aparelho de Raio X e
Mamografia.

4
08 a cada

título
32,0

TOTAL  títulos - 40,0 pontos

Edição 366 | Ano 3
24 de novembro de 2021

Página 5

Certificação Digital: EKLPHYV7-ARSBHFSV-P5SF9VLC-7CD0INOZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

Av. Centenário, 420 – Nazaré- Jacobina – Bahia CEP 44.700.000

E-mail: consanjacobina@outlook.com

CNPJ 32.104.619/0001-32

BAREMA:  RITA DE CASSIA URPIA SILVA
VAGA PRETENDIDA:  Técnico de Radiologia TIPO I

ALÍNEA TIPO DO TÍTULO

QUANTIDADE
DE TÍTULOS/

ANOS DE
EXPERIÊNCI

A

VALOR
UNITÁRIO
(PONTOS)

PONTUÇÃOM
ÁXIMA

(PONTOS)

A Experiência mínima de 06 meses como
Técnico de Radiologia o em serviços de
saúde em instituições públicas ou
privadas, nos últimos dez anos.

1
02 a cada

ano
trabalhado

2,0

B Experiência mínima de 06 meses como
técnico em Radiologia em serviços de
saúde, em instituições públicas ou
privadas, nos últimos dez anos, no
manuseio de aparelho de Raio X e
Mamografia.

1
08 a cada

ano
trabalhado

8,0

TOTAL 1 títulos - 10,0 pontos

BAREMA: ROBSON BATISTADOS SANTOS
VAGA PRETENDIDA:   Técnico de Radiologia TIPO I

ALÍNEA TIPO DO TÍTULO

QUANTIDADE
DE TÍTULOS/

ANOS DE
EXPERIÊNCIA

VALOR
UNITÁRIO
(PONTOS)

PONTUÇÃOM
ÁXIMA

(PONTOS)

A Experiência mínima de 06 meses como
Técnico de Radiologia o em serviços de
saúde em instituições públicas ou
privadas, nos últimos dez anos.

5
02 a cada

ano
trabalhado

10,0

B Experiência mínima de 06 meses como
técnico em Radiologia em serviços de
saúde, em instituições públicas ou
privadas, nos últimos dez anos, no
manuseio de aparelho de Raio X e
Mamografia.

5
08 a cada

título
40,0

TOTAL 10 títulos - 50,0 pontos

Edição 366 | Ano 3
24 de novembro de 2021

Página 6

Certificação Digital: EKLPHYV7-ARSBHFSV-P5SF9VLC-7CD0INOZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

Av. Centenário, 420 – Nazaré- Jacobina – Bahia CEP 44.700.000

E-mail: consanjacobina@outlook.com

CNPJ 32.104.619/0001-32

Comissão para Acompanhamento e Fiscalização da Seleção Simplificada

BAREMA: RONALD DE LIMAS ANTOS
VAGA PRETENDIDA:   Técnico de Radiologia TIPO I

ALÍNEA TIPO DO TÍTULO

QUANTIDADE
DE TÍTULOS/

ANOS DE
EXPERIÊNCIA

VALOR
UNITÁRIO
(PONTOS)

PONTUÇÃOM
ÁXIMA

(PONTOS)

A Experiência mínima de 06 meses como
Técnico de Radiologia o em serviços de
saúde em instituições públicas ou
privadas, nos últimos dez anos.

0
02 a cada

ano
trabalhado

0,0

B Experiência mínima de 06 meses como
técnico em Radiologia em serviços de
saúde, em instituições públicas ou
privadas, nos últimos dez anos, no
manuseio de aparelho de Raio X e
Mamografia.

0
08 a cada

título
0,0

TOTAL  títulos - 0,0 pontos

Edição 366 | Ano 3
24 de novembro de 2021

Página 7

Certificação Digital: EKLPHYV7-ARSBHFSV-P5SF9VLC-7CD0INOZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

Av. Centenário, 420 – Nazaré- Jacobina – Bahia CEP 44.700.000
E-mail: consanjacobina@outlook.com

CNPJ 32.104.619/0001-32

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 11/2021 PARA VAGAS DE TÉCNICO RADIOLOGIA TIPO I

PONTUAÇÃO DA ANÁLISE DE CURRÍCULOS/TÍTULOS

CARGO: TÉCNICO RADIOLOGIA TIPO I - 20h semanais

CÓDIGO NOME CPF D. NASC. AC
CLASSIFICAÇÃO

RESULTADO PARCIAL

133 ELIANE DE ALMEIDA ALVES DE JESUS 755.385.555-34 23/07/1976 50 PONTOS 1º CLASSIFICADO

133 ROBSON BATISTA DOS SANTOS 838.280.105-63 28/03/1983 50 PONTOS 2º CLASSIFICADO

133 MARÍLIA PEREIRA DA SILVA 045.551.105.52 29/09/1992 40 PONTOS 3º CLASSIFICADO

133 FILIPE DE JESUS SANTOS 055.964.255-59 15/05/1997 20 PONTOS 4º CLASSIFICADO

133 FRANCIANE DE SOUZA SILVA 037.156.085-36 23/07/1990 10 PONTOS 5º CLASSIFICADO

133 RITA DE CASSIA URPIA SILVA 878.501.685.34 23/05/1975 10 PONTOS 6º CLASSIFICADO

133 RONALD DE LIMA SANTOS 057.931.955-56 01/06/1994 0 PONTOS 7º DESCLASSIFICADO

Jacobina, BA, 23 de novembro de 2021

Edição 366 | Ano 3
24 de novembro de 2021

Página 8

Certificação Digital: EKLPHYV7-ARSBHFSV-P5SF9VLC-7CD0INOZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

	ATA
	ATA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 11/2021 E RESULTADO PARCIAL

		2021-11-24T16:31:48-0300